
 

2017.2 

第12回金山地区のまちづくりを語る会について 

 

余寒なお厳しい折 皆様ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃より当会運営については、ご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、第12回の語る会を下記のとおり開催いたします。 

今回は、広場ニスト、ひと・ネットワーククリエーターの山下裕子氏にお越しいただき話を伺おうと思います。

富山のグランドプラザは、都心の「賑わい」を創出した成功事例として全国から注目を集めました。この富山

の事例を現場で指揮をとられていたのが山下さんです。山下さんに、まちなか広場の可能性やその運営につい

て伺います。 

是非ご参加ください。心よりお待ちしております。 

記 

 

 １ 日 時  平成２９年３月１０日（金）午後3時から午後5時30分まで 

２ 場 所  名古屋都市センター1４階第１・２会議室（金山南ビル） 

 ３ 内 容  「まちなか広場の作り方・使い方  

― 新しいソーシャルキャピタルが街を豊かにする―」 

            ゲストスピーカー： 山下裕子 氏 

４ その他  参加を希望される方は、下表に必要事項をご記入のうえ2月28日(火)までにお申し込みください。 

     また、語る会終了後には、交流会を開催(会費2,000円（予定)）しますので、是非ご参加ください。 

 

 

       

第12回金山地区のまちづくりを語る会 参加申込書 

 

金山地区のまちづくりを語る会 事務局 宛（FAX 052‐222‐2339） 

                      

  □ 標記の会に参加します。 

 □ 語る会終了後の交流会にも参加します。 

 ※ □の中にチェックしてください。 

                      申込者   所 属                      

                             

氏 名                      

 

連絡先                      

 

 

事務局：公益財団法人名古屋まちづくり公社 

総務部経営企画室 戸田・近藤 

TEL：052‐222‐2315 

E-mail：au-kondou@nup.or.jp 


